
Les dépôts de linge
Collecte lundi après-midi

Et retour lundi suivant
OÙ

St Mesmin - Mairie Le cantou
Payzac - Super U Utile
Angoisse - Restaurant “Le Sully”
Lanouaille - Carrefour Market
Excideuil - Super U
Hautefort - Intermarché
Badefols D’ans - Auberge des Tilleuls
Génis - Pharmacie
Sainte Trie - Mairie
Juillac - Mairie

DANS VOTRE ENTREPRISE

Merci de nous contacter pour plus
de renseignements

QUAND

Collecte le vendredi matin
Retour le vendredi suivant

UN SERVICE PROCHE
DE CHEZ VOUS

Prestations sur mesure

Nous
contacter

esat-blanchisserie@clairvivre.fr

05 53 62 23 54

ESAT de Clairvivre
24160 SALAGNAC

esat.clairvivre.fr



L’ESAT organise des tournées de 
collecte de votre linge. Vous trouverez 
au dos les différents points de dépôts 

à proximité de chez vous.

L’ESAT exige que le linge confié soit 
dans des caisses hermétiques.

Nous vous proposons de nous 
contacter

pour toutes demandes et devis.

Comment ça
marche ?

Avril 2025

Ourlet
  Jeans adultes
  Jeans enfants -12ans
  Pantalon point invisible ou avec revers
  T-shirt, Jogging

Pose d’une fermeture éclair
(pantalon et jupe)

Pose d’une fermeture éclair à partir de

Agrandir ou rétrécir un pantalon

Retouches
À L’UNITÉ

Chemises, chemisiers, robes, jupes à 
volants, pantalons à plis, vestes  

AU KILO

Vêtements ordinaires
Linge plat à la machine      

Repassage

À L’UNITÉ

Couette synthétique

AU KILO

Lavage, séchage, pliage

Séchage, repassage machine

Lavage, séchage, repassage à la main

Lavage, séchage, pliage et repassage 
linge délicat (chemise, robe,
pantalon à plis…)

Blanchisserie

Prix
TTC

1,65€

2,90€
3,05€

18,00€

3,13€

3,67€

3,99€

2,40€

Prix
TTC
7,00€
3,00€
8,50€
7,00€

8,00€

9,50€

15,00€


